
Selene Finans Danmark ApS

Teglholm Allé 13, 1., 2450 København SV

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 31 86 25 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /4 2019

Flemming Stolling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selene Finans Danmark ApS
Teglholm Allé 13, 1.
2450 København SV

CVR-nr.: 31 86 25 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Morten Larsen, formand
Flemming Stolling

Direktion

Morten Prehn Johansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at formidle udlån for tredjemand samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 60.313, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 386.257.

Selskabet har i perioden solgt datterselskabet Selene Finans Sverige AB og nedskrevet en fordring på selskabet.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste		438.045	540.971
Personaleomkostninger	1	-51.747	-183.887
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-168.681	-145.806
Resultat før finansielle poster		217.617	211.278
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		28.058	0
Finansielle indtægter	2	0	2.639
Finansielle omkostninger	3	-3.904	-47.842
Resultat før skat		241.771	166.075
Skat af årets resultat	4	-181.458	21.171
Årets resultat		60.313	187.246

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	-150.000	150.000
Overført resultat	210.313	37.246
	60.313	187.246

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	0	0
Deposita	6	30.149	30.149
Finansielle anlægsaktiver		30.149	30.149
Anlægsaktiver		30.149	30.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		721.674	320.800
Andre tilgodehavender		7.014	0
Udskudt skatteaktiv		0	7.331
Tilgodehavender		728.688	328.131
Likvide beholdninger		316.576	365.405
Omsætningsaktiver		1.045.264	693.536
Aktiver		1.075.413	723.685

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		336.257	125.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		386.257	325.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.102	264.957
Selskabsskat		176.148	0
Anden gæld		184.906	132.784
Kortfristede gældsforpligtelser		689.156	397.741
Gældsforpligtelser		689.156	397.741
Passiver		1.075.413	723.685
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	125.944	150.000	325.944
Årets resultat	0	210.313	-150.000	60.313
Egenkapital 31. december	50.000	336.257	0	386.257

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	51.747	158.999
Andre personaleomkostninger	0	24.888
	<u>51.747</u>	<u>183.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	2.639
	<u>0</u>	<u>2.639</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	39.470
Andre finansielle omkostninger	3.904	4.362
Kursreguleringer omkostninger	0	4.010
	<u>3.904</u>	<u>47.842</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.220	-7.331
Årets udskudte skat	7.331	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	96.907	-13.840
	<u>181.458</u>	<u>-21.171</u>

Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	39.470	39.470
Afgang i årets løb	-39.470	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>39.470</u>
Værdireguleringer 1. januar	-39.470	0
Årets afgang	39.470	0
Andre reguleringer	0	-39.470
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-39.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	<u>30.149</u>
Kostpris 31. december	<u>30.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.149</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør TDKK 37.

Der er på balancedagen herudover ingen eventualforpligtelser.

Ved salget af Selene Finans AB har køber iht. købsaftalen tilbageholdt 10.000 SEK (7.014 DKK) til sikkerhed for at selskabet lever op til de kontraktuelle forhold.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selene Finans Danmark ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Udgifter til markedsføring omkostningsføres ved afholdelse og periodiseres ikke, idet den fremadrettede effekt ikke kan måledes pålideligt.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.